
Kreisinterne Runde 2013 
 

 
 

E N D E R G E B N I S S EE N D E R G E B N I S S EE N D E R G E B N I S S EE N D E R G E B N I S S E    
Jugend, Luftgewehr, Sportgewehr, Luftpistole, Sportpistole, Freie Pistole, GK-Lang- und Kurzwaffe, GK-Unterhebel, Blankbogen Jugend und Erwachsene 



Kreisinterne Runde 2013 

KREISSPORTLEITUNG – Steinbronnenstraße 10 – 97980 Edelfingen – Tel.: 07931 / 51991 

 

Luftgewehr / Luftpistole Ringwertung Jugend 
 

Rang        Name   Verein         Waffe  Ergebnisse 
 

  1 Freund, Mareike  SV Edelfingen  LG  97 97 97 96 95 insgesamt   9 Serien 

  2 Freund, Madeleine SV Edelfingen  LG  97 97 94 93 91 insgesamt   9 Serien 

  3 Breunig, Pascal  DMSG Mergentheim LG  95 95 91 90 90 insgesamt 10 Serien 
 

  4 Stippinger, Manuel SV Wachbach  LG  92 92 91 90 90 insgesamt 36 Serien 

  5 Spitznagel, Jana  SV Edelfingen  LG  91 90 89 88 88 insgesamt   8 Serien 

  6 Ulshöfer, Jonas  SV Edelfingen  LG  89 88 88 88 87 insgesamt   8 Serien 

  7 Münig, Markus  DMSG Mergentheim LG  83 79 77 77 77 insgesamt   8 Serien 

  8 Löber, Timm  SV Wachbach  LG  72 71 71 67 67 insgesamt   8 Serien 

 

 

 

Luftgewehr / Luftpistole Teilerwertung Jugend 
 

Rang        Name    Verein    Ergebnisse 
 

  1 Münig, Markus   DMSG Mergentheim    10,6  157,1  178,2  192,7 

  2 Freund, Mareike   SV Edelfingen     11,2    17,8    70,7    84,0 

  3 Stippinger, Manuel  SV Wachbach     13,3    23,6    33,6    36,7 
 

  4 Spitznagel, Jana   SV Edelfingen     19,3    94,5  117,8  121,5 

  5 Breunig, Pascal   DMSG Mergentheim    35,2    47,3    82,2    84,3 

  6 Freund, Madeleine   SV Edelfingen     62,0    64,2    75,1    77,8 

  7 Ulshöfer, Jonas   SV Edelfingen     81,0    89,9    92,4    98,4 

  8 Löber, Timm   SV Wachbach   199,8  219,7  225,9  242,6 
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Mannschaft Luftgewehr Jugend Ringwertung 
 

Freund, Mareike   SV Edelfingen   97 

1 Freund, Madeleine  SV Edelfingen   97 

Spitznagel, Jana   SV Edelfingen   91  = 285 Ringe 

 

 

Breunig, Pascal   DMSG Mergentheim  95 

Münig, Markus   DMSG Mergentheim  83  = 178 Ringe 

 

Stippinger, Manuel  SV Wachbach   92 

Löber, Timm   SV Wachbach   72  = 164 Ringe 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mannschaft Luftpistole Jugend Ringwertung 
 

 

 

keine Schützen teilgenommen 
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Luftgewehr Ringwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Auer, Christoph  SV Edelfingen   99 97 96 95 94 insgesamt   7 Serien 

  2 Augst, Oliver  SAbt Niederstetten  97 95 92 92 92 insgesamt   6 Serien 

  3 Ulshöfer, Kathrin SV Edelfingen   97 94 94 93 93 insgesamt   8 Serien 
 

  4 Zorn, Michael  SV Igersheim   96 96 93 92 91 insgesamt 12 Serien 

  5 Heitbrock, Michael SG Weikersheim   96 95 95 95 94 insgesamt 21 Serien 

  6 Gregor, Jürgen  SV Igersheim   95 94 94 94 94 insgesamt 23 Serien 

  7 Popp, Ottmar  SG Weikersheim   94 94 94 93 92 insgesamt 15 Serien 

  8 Ulshöfer, Wilhelm  SV Edelfingen   94 92 91 89 88 insgesamt 11 Serien 

  9 Freund, Manfred  SV Edelfingen   94 88 87 85 80 insgesamt   9 Serien 

10 Bauer, Frieder  SG Weikersheim   93 92 92 91 91 insgesamt 23 Serien 

11 Bucherer, Jörg  DMSG Mergentheim  93 92 92 91 90 insgesamt 11 Serien 

12 Kraft, Michael  SG Laudenbach   92 92 92 89 89 insgesamt 30 Serien 

13 Spitznagel, Peter  SV Edelfingen   92 92 90 89 89 insgesamt   8 Serien 

14 Landwehr, Carola  SV Igersheim   92 90 88 88 88 insgesamt 11 Serien 

15 Warncke, Lukas  SV Wachbach   91 88 88 88 87 insgesamt 21 Serien 

16 Ulshöfer, Armin  SV Edelfingen   90 89 88 88 88 insgesamt 10 Serien 

17 Bäthge, Peter  SV Edelfingen   89 89 89 89 89 insgesamt 55 Serien 

18 Müller, Martin  SV Igersheim   89 85 84 83 81 insgesamt 10 Serien 

19 Wolfart, Alfred  SV Edelfingen   82 82 81 80 80 insgesamt 13 Serien 
 

Imhof, Nico   DMSGMergentheim  95 93 93 92 89 

Hörner, Thomas  SG Weikersheim   92 89 88 88 

Böning, Patrick  SG Weikersheim   92 86 86 82 72 

Schmidt, Jürgen  SV Edelfingen   77 75 74 74 73 insgesamt   8 Serien 

Spicher, Christian  SG Weikersheim   76 75 74 71 69 
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Luftgewehr Teilerwertung 
 

Rang        Name    Verein    Ergebnisse 
 

  1 Popp, Ottmar   SG Weikersheim       2,2      8,6    26,8    29,1 

  2 Zorn, Michael   SV Igersheim       3,6    24,2    25,9    77,2 

  3 Freund, Manfred   SV Edelfingen       7,4    55,3    57,3  104,1 
 

  4 Auer, Christoph   SV Edelfingen     17,8    50,4    65,9    73,8 

  5 Ulshöfer, Kathrin   SV Edelfingen     20,8    40,8    53,3    60,6 

  6 Bauer, Frieder   SG Weikersheim     21,1    49,5    63,6    65,8 

  7 Heitbrock, Michael  SG Weikersheim     32,6    43,7    45,7    54,1 

  8 Bäthge, Peter   SV Edelfingen     38,2    44,2    59,7    60,1 

  9 Landwehr, Carola   SV Igersheim     39,1    46,3    52,8  123,2 

10 Augst, Oliver   SAbt Niederstetten    39,7    97,1  117,9  130,7 

11 Kraft, Michael   SG Laudenbach     40,8    50,5    57,7    63,1 

12 Gregor, Jürgen   SV Igersheim     48,4    49,1    52,2    73,5 

13 Spitznagel, Peter   SV Edelfingen     51,6    61,3    68,7  114,4 

14 Wolfart, Alfred   SV Edelfingen     57,4    67,6    71,6    86,2 

15 Warncke, Lukas   SV Wachbach     59,7    61,2    73,9    94,9 

16 Ulshöfer, Armin   SV Edelfingen     60,0    67,6    68,0  102,7 

17 Müller, Martin   SV Igersheim     65,9    68,1    78,2  112,5 

18 Bucherer, Jörg   DMSG Mergentheim    66,8    70,1    78,2  129,8 

19 Ulshöfer, Wilhelm   SV Edelfingen     72,2    76,1    86,6  107,3 
 

Böning, Patrick   SG Weikersheim     33,2    66,1  124,8  169,5 

Imhof, Nico    DMSG Mergentheim    37,1    93,7  131,5  142,3 

Schmidt, Jürgen   SV Edelfingen     65,8  144,8  158,9  178,8 

Hörner, Thomas   SG Weikersheim     67,9    71,4    81,4  108,0 

Spicher, Christian   SG Weikersheim     77,1  120,0  128,6  285,6 
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Mannschaft Luftgewehr Teilerwertung 
 

Freund, Manfred   SV Edelfingen       7,4 

1 Freund, Mareike   SV Edelfingen     11,2 

Auer, Christoph   SV Edelfingen     17,8  =   36,4 Teiler 

 

Popp, Ottmar   SG Weikersheim       2,2 

2 Bauer, Frieder   SG Weikersheim     21,1 

Heitbrock, Michael  SG Weikersheim     32,6  =   55,9 Teiler 

 

Zorn, Michael   SV Igersheim       3,6 

3 Landwehr, Carola   SV Igersheim     39,1 

Gregor, Jürgen   SV Igersheim     48,4  =   91,1 Teiler 

 

Münig, Markus   DMSG Mergentheim    10,6 

4 Breunig, Pascal   DMSG Mergentheim    35,2 

Bucherer, Jörg   DMSG Mergentheim    66,8  = 112,6 Teiler 

 

Stippinger, Manuel  SV Wachbach     13,3 

5 Warncke, Lukas   SV Wachbach     59,7 

Löber, Timm   SV Wachbach   199,8  = 272,8 Teiler 

 

 

Augst, Oliver   SAbt Niederstetten    39,7 Teiler 

 

Kraft, Michael   SG Laudenbach     40,8 Teiler 
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Sportgewehr Ringwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Augst, Oliver  SAbt Niederstetten  91 91 88 88 88 insgesamt   8 Serien 

  2 Ulshöfer, Armin  SV Edelfingen   91 90 87 85 84 insgesamt 22 Serien 

  3 Gregor, Jürgen  SV Edelfingen   87 87 85 84 84 insgesamt 15 Serien 
 

  4 Kraft, Michael  SG Laudenbach   84 82 80 78 77 insgesamt 25 Serien 

  5 Ulshöfer, Wilhelm  SV Edelfingen   83 82 81 79 77 insgesamt   8 Serien 

  6 Wolfart, Alfred  SV Edelfingen   76 63 57 56 54 insgesamt   8 Serien 

  7 Bäthge, Peter  SV Edelfingen   66 66 61 59 51 insgesamt   6 Serien 
 

Auer, Christoph  SV Edelfingen   90 90 88 

Henle, Jörg   SG Weikersheim   87 73 

Bauer, Frieder  SG Weikersheim   83 79 65 62 58 

Ley, Reinhold  SG Laudenbach   74 69 69 

Herz, Matthias  SV Wachbach   70 70 48 

 

 

 

 

 

Sportgewehr Teilerwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Ulshöfer, Armin   SV Edelfingen    82,1  164,8  175,9  194,2 

  2 Augst, Oliver   SAbt Niederstetten 146,4  287,9  384,2  427,7 

  3 Gregor, Jürgen   SV Edelfingen  244,3  244,8  267,8  291,1 
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Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  4 Kraft, Michael   SG Laudenbach  246,8  351,6  355,9  364,4 

  5 Ulshöfer, Wilhelm   SV Edelfingen  265,4  467,5  559,0  678,5 

  6 Wolfart, Alfred   SV Edelfingen  335,6  355,8  657,1  693,2 

  7 Bäthge, Peter   SV Edelfingen  964,7  985,1   1085   1324 
 

Auer, Christoph   SV Edelfingen  224,7  682,0  744,5 

Bauer, Frieder   SG Weikersheim  306,1  504,3  834,0  904,7 

Henle, Jörg    SG Weikersheim  323,4  397,4 

Ley, Reinhold   SG Laudenbach  337,7  503,3  605,8 

Herz, Matthias   SV Wachbach  635,6  714,3   2664 

 

 

 

 

 

 

Mannschaft Sportgewehr Teilerwertung 
 

Ulshöfer, Armin   SV Edelfingen     82,1 

1 Gregor, Jürgen   SV Edelfingen   244,3 

Ulshöfer, Wilhelm  SV Edelfingen   265,4  =   417,9 Teiler 
 

 

Augst, Oliver   SAbt Niederstetten  146,4 Teiler 

 

Kraft, Michael   SG Laudenbach   246,8 Teiler 
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Luftpistole Ringwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Ulshöfer, Armin  SV Edelfingen   100 97 94 93 93 insgesamt 24 Serien 

  2 Wiener, Franz  SV Wachbach   95 95 95 94 94 insgesamt 13 Serien 

  3 Augst, Oliver  SAbt Niederstetten  95 91 90 89 88 insgesamt   9 Serien 
 

  4 Scheidel, Florian  SV Wachbach   94 93 93 92 92 insgesamt 25 Serien 

  5 Wolpert, Markus  SV Wachbach   93 88 88 88 87 insgesamt   7 Serien 

  6 Rögk, Walter  SV Igersheim   91 91 90 90 88 insgesamt   9 Serien 

  7 Szuba, Wolfgang  SV Igersheim   91 91 89 88 87 insgesamt   6 Serien 

  8 Müller, Gottfried  SV Igersheim   91 91 89 88 85 insgesamt   6 Serien 

  9 Wagner, Franz  SV Creglingen   91 90 89 87 84 insgesamt   9 Serien 

10 Rögk, Matthias  SV Igersheim   91 90 89 86 

11 Pickel, Klaus  SV Edelfingen   91 90 88 88 87 insgesamt 30 Serien 

12 Richter, Jürgen  SAbt Niederstetten  91 89 87 87 87 insgesamt   6 Serien 

13 Dudek, Helmut  SV Creglingen   91 87 87 86 84 insgesamt 20 Serien 

14 Götz, Robert  SV Althausen   91 86 85 84 84 insgesamt   8 Serien 

15 Schieser, Walter  SV Igersheim   90 87 85 82 81 insgesamt 10 Serien 

16 Sterz, Erika   SV Igersheim   89 88 87 87 86 insgesamt 15 Serien 

17 Bucherer, Jörg  DMSG Mergentheim  88 85 85 84 84 insgesamt 10 Serien 

18 Drost, Heinz  SV Edelfingen   86 85 85 83 82 insgesamt 45 Serien 

19 Lochner, Claudia  SV Igersheim   86 85 84 77 74 insgesamt   8 Serien 

20 Lochner, Roland  SV Igersheim   85 83 82 82 79 insgesamt   8 Serien 

21 Michel, Helmut  SV Igersheim   85 83 79 78 77 

22 Müller, Dagmar  SV Igersheim   85 81 80 78 75 insgesamt   6 Serien 

23 Imhof, Marco  DMSG Mergentheim  84 83 83 81 80 insgesamt 10 Serien 

24 Klenk, Klaus  SV Igersheim   83 69 64 62 62 
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Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

25 Wolfart, Alfred  SV Edelfingen   79 78 74 72 71 insgesamt   9 Serien 

26 Müller, Martin  SV Igersheim   75 72 68 65 65 insgesamt   8 Serien 
 

Büttner, Harald  SG Laudenbach   88 85 85 84 83 insgesamt 10 Serien 

Schmid, Andreas  DMSG Mergentheim  88 78 

Wolpert, Achim  SV Wachbach   87 79 71 

Bückner, Paul  DMSG Mergentheim  81 75 

Büttner, Corbinian  SG Laudenbach   80 80 77 77 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luftpistole Teilerwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Drost, Heinz   SV Edelfingen    20,1  249,2  275,7  279,4 

  2 Ulshöfer, Armin   SV Edelfingen    26,3    75,3  145,8  179,0 

  3 Müller, Dagmar   SV Igersheim    30,9  276,2  532,4  943,4 
 

  4 Dudek, Helmut   SV Creglingen    44,5  154,8  155,5  199,2 

  5 Klenk, Klaus   SV Igersheim    46,2  803,0  936,7   1027 

  6 Sterz, Erika    SV Igersheim    46,4  115,9  277,9  329,8 

  7 Lochner, Roland   SV Igersheim    50,6  120,5  363,5  395,2 
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Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  8 Pickel, Klaus   SV Edelfingen    73,5  110,2  162,8  212,8 

  9 Wiener, Franz   SV Wachbach    82,7  113,6  178,1  222,2 

10 Scheidel, Florian   SV Wachbach  107,8  173,9  187,7  208,5 

11 Imhof, Marco   DMSG Mergentheim 108,4  252,8  498,9  527,2 

12 Szuba, Wolfgang   SV Igersheim  114,1  115,5  366,1  457,8 

13 Rögk, Walter   SV Igersheim  123,9  207,5  232,6  297,5 

14 Augst, Oliver   SAbt Niederstetten 130,8  348,7  410,1  418,2 

15 Lochner, Claudia   SV Igersheim  137,4  361,8  588,8  698,4 

16 Wolpert, Markus   SV Wachbach  155,0  208,6  366,0  425,8 

17 Rögk, Matthias   SV Igersheim  169,2  273,6  408,5  553,6 

18 Wagner, Franz   SV Creglingen  176,6  223,4  271,0  273,5 

19 Bucherer, Jörg   DMSG Mergentheim 202,9  234,9  246,8  462,8 

20 Schieser, Walter   SV Igersheim  205,6  384,8  450,6  553,9 

21 Wolfart, Alfred   SV Edelfingen  208,5  755,0  814,6  891,9 

22 Richter, Jürgen   SAbt Niederstetten 232,4  270,2  420,9  460,4 

23 Götz, Robert   SV Althausen  287,4  336,9  352,7  362,9 

24 Müller, Gottfried   SV Igersheim  308,5  381,4  516,9  522,0 

25 Müller, Martin   SV Igersheim  319,5  386,3  414,1  618,8 

26 Michel, Helmut   SV Igersheim  416,4  605,2  626,4  721,5 
 

Büttner, Harald   SG Laudenbach  215,6  268,4  295,5  331,8 

Bucherer, Jörg   DMSG Mergentheim 305,3  353,7  497,7  601,9 

Schmid, Andreas   DMSG Mergentheim 396,6   1105 

Büttner, Corbinian   SG Laudenbach  411,2  647,0  732,6  743,7 

Wolpert, Achim   SV Wachbach  564,6  581,2  692,5 

Bückner, Paul   DMSG Mergentheim 967,9   1543 
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Mannschaft Luftpistole Teilerwertung 
 

Drost, Heinz   SV Edelfingen     20,1 

1 Ulshöfer, Armin   SV Edelfingen     26,3 

Pickel, Klaus   SV Edelfingen     73,5  = 119,9 Teiler 

 

Müller, Dagmar   SV Igersheim     30,9 

2 Klenk, Klaus   SV Igersheim     46,2 

Sterz, Erika    SV Igersheim     46,4  = 123,5 Teiler 

 

Wiener, Franz   SV Wachbach     82,7 

3 Scheidel, Florian   SV Wachbach   107,8 

Wolpert, Markus   SV Wachbach   155,0  = 345,5 Teiler 

 

 

Dudek, Helmut   SV Creglingen     44,5 

Wagner, Franz   SV Creglingen   176,6  = 221,1 Teiler 

 

Imhof, Marco   DMSG Mergentheim  108,4 

Bucherer, Jörg   DMSG Mergentheim  202,9  = 311,3 Teiler 

 

Augst, Oliver   SAbt Niederstetten  130,8 

Richter, Jürgen   SAbt Niederstetten  232,4  = 363,2 Teiler 

 

Götz, Robert   SV Althausen   287,4 Teiler 
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Freie Pistole Ringwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Ulshöfer, Armin  SV Creglingen   88 87 85 84 84 insgesamt 19 Serien 

  2 Richter, Jürgen  SV Creglingen   85 85 84 82 81 insgesamt 17 Serien 

  3 Wagner, Franz  SV Creglingen   85 84 82 81 80 insgesamt 16 Serien 
 

  4 Stippinger, Wolfgang SV Wachbach   81 77 76 75 75  insgesamt 35 Serien 

  5 Wolpert, Achim  SV Wachbach   79 79 79 74 73  insgesamt 11 Serien 

  6 Wolpert, Markus  SV Wachbach   79 77 75 73 71  insgesamt   7 Serien 

 

 

 

 

 

 

Freie Pistole Teilerwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Stippinger, Wolfgang  SV Wachbach  288,5  426,7  644,8  677,4 

  2 Ulshöfer, Armin   SV Creglingen  313,2  324,8  625,6  867,2 

  3 Wagner, Franz   SV Creglingen  557,5  813,1   1123   1130 
 

  4 Wolpert, Markus   SV Wachbach  844,9   1283   1444   2262 

  5 Wolpert, Achim   SV Wachbach  933,9   1080   1636   1674 

  6 Richter, Jürgen   SV Creglingen   1635   1650   1968   1978 
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Mannschaft Freie Pistole Teilerwertung 
 

Stippinger, Wolfgang  SV Wachbach   288,5 

1 Wolpert, Markus   SV Wachbach   844,9 

Wolpert, Achim   SV Wachbach   933,9  = 2067,3 Teiler 

 

Ulshöfer, Armin   SV Creglingen   313,2 

2 Wagner, Franz   SV Creglingen   557,5 

Richter, Jürgen   SV Creglingen    1635  = 2505,7 Teiler 
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Sportpistole Ringwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Wiener, Franz  SV Wachbach   96 96 95 94 94 insgesamt 25 Serien 

  2 Ulshöfer, Armin  SV Igersheim   95 94 92 90 90 insgesamt 18 Serien 

  3 Götz, Robert  SV Althausen   94 84 82 81 76 insgesamt   7 Serien 
 

  4 Scheidel, Florian  SV Wachbach   93 93 91 89 89 insgesamt   9 Serien 

  5 Szuba, Wolfgang  SV Igersheim   93 92 91 89 

  6 Müller, Gottfried  SV Igersheim   93 91 91 89 87 insgesamt   6 Serien 

  7 Rögk, Walter  SV Igersheim   92 91 89 86 84 insgesamt   6 Serien 

  8 Wolpert, Achim  SV Wachbach   87 87 84 84 83 insgesamt 18 Serien 

  9 Stippinger, Wolfgang SV Wachbach   84 82 82 81 80 insgesamt 17 Serien 

10 Pretor, Ralf   SG Laudenbach   84 82 82 81 79 insgesamt   6 Serien 

11 Löber, Werner  SV Wachbach   84 83 83 80 80 insgesamt 10 Serien 

12 Wolpert, Markus  SV Wachbach   84 82 77 76 69 insgesamt   6 Serien 

13 Schieser, Walter  SV Igersheim   81 77 72 

14 Halbmann, Daniel  SV Wachbach   75 75 71 70 67 insgesamt   7 Serien 

15 Hayn, Sebastian  SV Wachbach   47 44 40 36 34 insgesamt   7 Serien 

 

Weps, Karl   DMSG Mergentheim  79 78 75 67 

Betz, Stefanie  SV Wachbach   76 73 71 58 56 
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Sportpistole Teilerwertung 
 

Rang        Name    Verein   Ergebnisse 
 

  1 Wiener, Franz   SV Wachbach     77,7  125,0  126,7  334,6 

  2 Pretor, Ralf   SG Laudenbach   336,0  701,1   1753   1883 

  3 Scheidel, Florian   SV Wachbach   348,1  968,8  982,4   1162 
 

  4 Wolpert, Markus   SV Wachbach   361,3   1309   1566   1731 

  5 Stippinger, Wolfgang  SV Wachbach   370,3  463,6  698,5   1863 

  6 Ulshöfer, Armin   SV Igersheim   412,1  423,4  482,0  529,1 

  7 Wolpert, Achim   SV Wachbach   432,6  468,8  711,1  858,3 

  8 Rögk, Walter   SV Igersheim   456,6  965,6   1437   1455 

  9 Löber, Werner   SV Wachbach   525,9  580,7   1606   1705 

10 Szuba, Wolfgang   SV Igersheim   732,5   1091   1676   2331 

11 Müller, Gottfried   SV Igersheim   909,4  991,4   1085   1415 

12 Schieser, Walter   SV Igersheim    1095   1958          >4000 

13 Halbmann, Daniel   SV Wachbach    1219   1495   3079   3225 

14 Götz, Robert   SV Althausen    1691   1743   1796   2004 

15 Hayn, Sebastian   SV Wachbach    2276          >4000          >4000          >4000 
 

Weps, Karl    DMSG Mergentheim   1182   2011   2363   2895 

Betz, Stefanie   SV Wachbach    2084   2461   3928          >4000 
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Mannschaft Sportpistole Teilerwertung 
 

Wiener, Franz   SV Wachbach     77,7 

1 Scheidel, Florian   SV Wachbach   348,1 

Wolpert, Markus   SV Wachbach   361,3  =   787,1 Teiler 

 

Ulshöfer, Armin   SV Igersheim   412,1 

2 Rögk, Walter   SV Igersheim   456,6 

Szuba, Wolfgang   SV Igersheim   732,5  = 1601,2 Teiler 

 

 

Pretor, Ralf    SG Laudenbach   336,0 Teiler 

 

Götz, Robert   SV Althausen    1691 Teiler 
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Starterstärkepreis 
 

  Verein   LG  KK  LP  FP  SP       Insgesamt 
 

SV Edelfingen   163   62  108    0    0   333 
 

 SV Wachbach    65    3   48   53  104   273 
 

 SV Igersheim    56    0   90    0   37   183 
 

 SV Creglingen     0    0   29   52    0    81 
 

 SG Weikersheim   73    7    0    0    0    80 
 

 SG Laudenbach    30   28   15    0    6    79 
 

 DMSG Mergentheim   34    0   24    0    4    62 
 

 SAbt Niederstetten    6    8   15    0    0    29 
 

SV Althausen     0    0    8    0    7    15 
 

 OMSG Hachtel     0    0    0    0    0     0 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

Starter insgesamt  427  108  337  105  158   1135 
Vorjahr     487    42   394    55   293    1271 
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Meisten Starts pro Disziplin 
 

LG  Bäthge, Peter   SV Edelfingen   insgesamt 55 Serien 
 

KK  Kraft, Michael   SG Laudenbach   insgesamt 25 Serien 
 

LP  Drost, Heinz   SV Edelfingen   insgesamt 45 Serien 
 

FP  Stippinger, Wolfgang  SV Wachbach   insgesamt 35 Serien 
 

SP  Wiener, Franz   SV Wachbach   insgesamt 25 Serien 
 

 

 

Schützen pro Verein 
 

SV Althausen  ........................................  1 Person 

DMSG Mergentheim ........................................  8 Personen 

SV Creglingen  ........................................  4 Personen 

SV Edelfingen  ........................................16 Personen 

OMSG Hachtel  ........................................  0 Personen 

SV Igersheim  ........................................16 Personen 

SG Laudenbach  ........................................  5 Personen 

SAbt Niederstetten ........................................  2 Personen 

SV Wachbach  ........................................13 Personen 

SG Weikersheim  ........................................  7 Personen 
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GK – Langwaffe Ringwertung 
 

Rang        Name       Verein    Ergebnisse  Gesamtergebnis 
 

  1 Herrmann, Karl-Heinz  DMSG Mergentheim 93 90 89 88  360    9 Serien 

  2 Schmid, Markus   DMSG Mergentheim 92 90 90 87  359  12 Serien 

  3 Wolpert, Achim   SV Wachbach  94 91 86 85  356    9 Serien 
 

  4 Kraus, Ludwig   SG Weikersheim  92 91 88 80  351    6 Serien 

  5 Braun, Robert   SG Weikersheim  91 83 80 77  331 

  6 Kraus, Gisela   SG Weikersheim  86 86 80 78  330    6 Serien 

  7 Bräu, Günter   SV Igersheim  86 78 77 74  315    6 Serien 

  8 Pretor, Ralf    SG Laudenbach  74 73 73 67  286    6 Serien 

  9 Herz, Matthias   SV Wachbach  85 78 63   226 

10 Wittmann, Ralf   SV Creglingen  69 66 58 32  225 

11 Appel, Manfred   DMSG Mergentheim 89 76    165 

12 Brand, Michael   OMSG Hachtel  77 67    144 

13 Appold, Berthold   SG Laudenbach  60 42 22   124 

 

 

 

 

GK – Kurzwaffe Ringwertung 
 

Rang        Name       Verein    Ergebnisse  Gesamtergebnis 
 

  1 Braun, Robert   SG Weikersheim  97 96 95 93  381    5 Serien 

  2 Bräu, Günter   SV Igersheim  96 96 95 94  381  12 Serien 

  3 Michel, Helmut   SV Igersheim  96 95 95 94  380  15 Serien 
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Rang        Name       Verein    Ergebnisse  Gesamtergebnis 
 

  4 Ludwig, Michael   SG Laudenbach  100 95 92 91  378    9 Serien 

  5 Käpplinger, Kurt   SV Igersheim  95 94 93 93  375  12 Serien 

  6 Wiener, Franz   SV Wachbach  94 93 92 92  371    6 Serien 

  7 Wolpert, Achim   SV Wachbach  95 90 89 88  362    6 Serien 

  8 Stippinger, Wolfgang  SV Wachbach  95 88 87 85  355    9 Serien 

  9 Klenk, Klaus   SV Igersheim  88 85 84 84  341  11 Serien 

10 Lechner, Reinhard   SG Weikersheim  88 85 76 75  324    5 Serien 

11 Dudek, Helmut   SC Creglingen  97 95 92   284 

12 Hermannn, Karl-Heinz  DMSG Mergentheim 91 91 90   272 

13 Appold, Berthold   SV Laudenbach  69 68 49 40  226 

14 Weps, Karl    DMSG Mergentheim 49 46 43 42  180    6 Serien 

15 Naims, Susanne   DMSG Mergentheim 77 76    153 

 

 

 

 

GK – Unterhebel Ringwertung 
 

Rang        Name       Verein     Ergebnisse  Gesamtergebnis 
 

  1 Ulshöfer, Armin   SV Edelfingen  95 94 93 93  375  12 Serien 

  2 Ulshöfer, Wilhelm  SV Edelfingen  93 91 91 91  366  11 Serien 

  3 Schmitt, Stefan   SAbt Niederstetten 93 90 90 90  363    7 Serien 
 

  4 Drost, Heinz   SV Edelfingen  84 81 78 78  321    9 Serien 

  5 Dudek, Helmut   SV Creglingen  93 92 89   274 

  6 Nehmeier, Hermann  SV Creglingen  93 91 88   272 
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Blankbogen Ringwertung Jugend 
 

Rang        Name       Verein    Ergebnisse  Gesamtergebnis 
 

  1 Deißler, Michael   SV Edelfingen  79 72 72 70  293    6 Serien 

  2 Büttner, Josefin   SG Laudenbach  78 61 59 51  249  15 Serien 

  3 Ritter, Tobias   SG Laudenbach  75 61 58 53  247  12 Serien 
 

  4 Büttner, Corbinian   SG Laudenbach  48 45 41 39  173  15 Serien 

  5 Rüttler, Lukas   SG Laudenbach  50 43 36 33  162  15 Serien 

  6 Böhm, Michael   SV Creglingen  49 49 35   133 

  7 Vogel, Markus   SV Creglingen  47 45 37   129 

  8 Teufel, Niklas   SV Igerheim  31 24 23     78 

  9 Schuch, Felix   DMSG Mergentheim 25 23 21     69 

 

 

 

 

Blankbogen Ringwertung 
 

Rang        Name       Verein    Ergebnisse  Gesamtergebnis 
 

  1 Ulshöfer, Wolfgang  SV Edelfingen  89 87 87 87  350  15 Serien 

  2 Deißler, Guido   SV Edelfingen  88 87 85 84  344    9 Serien 

  3 Ulshöfer, Armin   SV Edelfingen  87 86 86 83  342  15 Serien 
 

  4 Wiener, Franz   SV Wachbach  95 88 80 78  341    9 Serien 

  5 Frank, Walter   SV Edelfingen  86 84 83 83  336  12 Serien 

  6 Lochner, Roland   SV Igersheim  86 84 83 82  335  15 Serien 
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Rang        Name       Verein    Ergebnisse  Gesamtergebnis 
 

  7 Müller, Martin   SV Igersheim  86 84 80 79  329  12 Serien 

  8 Reichert, Jens   SV Edelfingen  85 81 76 71  313    6 Serien 

  9 Reiche, Mario   SV Edelfingen  81 79 76 73  309  12 Serien 

10 Kaufmann, Ralf   SV Edelfingen  83 79 73 72  307  12 Serien 

11 Drost, Heinz   SV Edelfingen  89 74 74 68  305  12 Serien 

12 Ruck, Christoph   SV Wachbach  80 74 74 73  301    9 Serien 

13 Reitz, Roland   SV Edelfingen  76 76 74 73  299    9 Serien 

14 Washof, Klaus   SV Edelfingen  77 75 73 73  298  15 Serien 

15 Riegel, Karin   DMSG Mergentheim 77 74 73 71  295  12 Serien 

16 Reichert, Erwin   SV Edelfingen  70 67 66 61  264    6 Serien 

17 Bauer, Bianca   SV Wachbach  65 65 65 54  249    6 Serien 

18 Wagner, Franz   SV Creglingen  82 73 60   215 

19 Mühlbach, Harald   SV Edelfingen  71 68 67   206 

20 Stauber, Konrad   SV Wachbach  56 46 42 40  184    9 Serien 

21 Beeg, Manfred   SG Weikersheim  61 45 40   146 

22 Wolz, Lukas   SV Creglingen  57 43 28   128 

23 König, Rainer-Sascha  SV Creglingen  38 35 24     97 

24 Paesano, Markus   SV Wachbach  45 26 21     92 


